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Nom Toni Saez Fernandez

Data de naixement 10 de marg de 1989

| Karxes Socials |

Twitter No te

Instagram tonysf89

Trajectoria

Temporada Club Categoria
2004-2005 UDA Gramenet Premini masculi (2n. Ent.)
2005-2006 UDA Gramenet Mini masculi (2n. Ent.)
2006-2007 UDA Gramenet Mini masculi
2007-2009 Gramenet BC Cadet masculi
2009-2010 Femeni Sant Adria Mini femeni (2n. Ent.)
2009-2010 Femeni Sant Adria Premini femeni
2010-2012 Femeni Sant Adria Cadet femeni (2n. Ent.)
2010-2014 Femeni Sant Adria Mini femeni
2012-2014 Femeni Sant Adria Junior femeni (2n. Ent.)
2014-2015 Femeni Sant Adria Infantil femeni
2014-2015 Vedruna Gracia Sénior femeni - Tercera Catalana
2015-2016 Femeni Sant Adria Junior femeni
2015-2016 Vedruna Gracia Mini masculi
2016-2018 Femeni Sant Adria Senior femeni - Primera Catalana
2016-2021 Femeni Sant Adria Infantil femeni
2018-2021 Femeni Sant Adria Senior femeni - Copa Catalunya
2019-2021 Femeni Sant Adria Direccio Técnica
2021-2022 Sant Gervasi Mollet Senior masculi: Copa Catalunya
2021-2022 CB Santa Coloma Cadet masculi
2022-2023 B. Draft Gramenet Senior femeni - Copa Catalunya
2022-2023 UE Mataré Mini femeni

Temporada

Club

Fites Esportives / Premis



2011-2012
2012-2013
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2013-2014
2014-2015
2016-2017
2016-2017
2016-2017
2016-2017
2017-2018
2019-2020

Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria

Premis Molt Basquet
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria
Femeni Sant Adria

Premis Molt Basquet

FCBQ

El Molinet
Sotscampionat Catalunya Junior
Sotsampionat Catalunya Junior

Campionat Espanya Junior
El Molinet
Campionat Catalunya Mini A2
Millor Entrenador Promocid. Premi Josep Grau
Campionat Catalunya Infantil A2
Mini Copa de la Reina
Ascens Copa Catalunya
Sotscampionat Catalunya Infantil
Sotscampionat Espanya Infantil
Millor Entrenador Sénior
Entrenador All Star Copa Catalunya






